
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

КАРАР

№ А39
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_{£_»___05__2012 г.

Об определении гарантирующей организации в 

сфере водоснабжения на территории 

Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» в целях реализации Федерального закона от 7 

декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и 

обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет 

Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Определить ООО «Уруссу-Водоканал» в качестве гарантирующей 

организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории 

с.Абсалямово, с.Дым-Тамак, д. Ак-Юл, д.Алабакуль, д.Тарлау, п.г.т.Уруссу, 

с.Байлярово, с.Ютаза, д.Ик, п.Ютазинской кумысолечебницы.

2. Определить, зоной деятельности, гарантирующей организации на 

территории с.Абсалямово, с.Дым-Тамак, д. Ак-Юл, д.Алабакуль, д.Тарлау, 

п.г.т.Уруссу, с.Байлярово, с.Ютаза, д.Ик, п.Ютазинской кумысолечебницы.

3. Директору ООО «Уруссу-Водоканал»:

3.1. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных 

в установленном порядке к централизованным системам холодного

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ



водоснабжения.

3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и 

бесперебойного холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями 

законодательства Российской Федерации, Республики Татарстан.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Ютазинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.

И.о.руководителя З.Н.Айтыкина

А.Н. Захаров 
2- 81-49


